
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БАГАНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.10.2019   № 276 
с. Баган 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества Баганского сельсовета, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства),  предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации»; Приказом Министерства экономического развития РФ от 20 

апреля 2016 г. № 264 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об 

утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального 

имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Решением 

46 сессии Совета депутатов Баганского сельсовета от  26.07.2019 № 230 «Об 

утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду 

имущества, включенного в Перечень муниципального имущества Баганского 

сельсовета, свободного от прав третьих лиц…», Решением 46 сессии Совета 

депутатов Баганского сельсовета от  26.07.2019 № 231 «Об утверждении 

Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования 

перечня муниципального имущества Баганского сельсовета Баганского района 

Новосибирской области,  свободного от прав третьих лиц...», администрация 

Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить Перечень муниципального имущества Баганского 

сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 



образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства согласно приложению № 1. 

2. Разместить постановление на официальном сайте Баганского 

сельсовета Баганского района Новосибирской области www.baganselsovet.ru и 

направить утвержденный перечень в АО «Федеральная корпорация по 

развитию малого и среднего предпринимательства». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава Баганского сельсовета 

Баганского района  

Новосибирской области                                                                    О.Ю. Кудрявцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Миронова Елена Станиславовна 

21-224 

http://www.baganselsovet.ru/


                                                                                             Приложение №1 

                                                                                к постановлению администрации 

                                                                                Баганского сельсовета 

                                                                                Баганского района 

                                                                                Новосибирской области 

                                                                                от 31.10.2019 № 276 

 

Перечень муниципального имущества Баганского сельсовета Баганского 

района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 

также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства),  предназначенного для предоставления во владение и 

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства 
 

Пор

ядко

вый 

ном

ер 

Наименов

ание 

имуществ

а 

Адрес, 

кадастровый 

номер 

Общая 

площадь

, кв.м 

Назначение Реквизиты нормативно-

правового акта (на 

основании которого 

имущество включено в 

перечень 

1 Здание 

проходно

й 

хоздвора 

НСО, 

Баганский 

район, село 

Баган, 

ул.Дорожников

, 1 «в» 

53,40 Нежилое 

здание, 

свободного 

назначения 

Постановление 

администрации Баганского 

сельсовета № 276 от 

31.10.2019 

2 Здание 

склада 

НСО, 

Баганский 

район, село 

Баган, 

ул.Дорожников

, 1 «г» 

170,00 Нежилое 

здание, 

свободного 

назначения 

Постановление 

администрации Баганского 

сельсовета № 276 от 

31.10.2019 

3 Нежилое 

здание 

НСО, 

Баганский 

район, село 

Баган, 

ул.Дорожников

, строение 1 

«А» 

256,00 Нежилое 

здание, 

свободного 

назначения 

Постановление 

администрации Баганского 

сельсовета № 276 от 

31.10.2019 

4 Здание 

склада 

металлич

еского 

НСО, 

Баганский 

район, село 

Баган, 

ул.Дорожников

, 16 

800,00 Свободное 

назначение 

Постановление 

администрации Баганского 

сельсовета № 276 от 

31.10.2019 

 


